

נענן של שבח

מס' 3860. יום שישי כא באדר, 5.3.2021

שבת שלום



מלא טוב קולאולו!
לדגית ולירז הרנד, למריט, לדודי ולכל המשפחה -
להולדת הבן והנכד

ערב שיתוף ציבור: מקדמות מס איזון

כחלק מהפקת הלקחים מההתחשבות מול החברים בנושא המס המאוחד בשנים קודמות ולאור פערים גדולים בין המקדמות ששילמו החברים לבין החיוב הסופי שאותו לא צפו, מצאנו לנכון לקיים ערב שיתוף ציבור לטובת הסברה מסודרת על מנגנון המס ואיך מתאימים את סכום המקדמות באופן המיטבי.
נושא נוסף שנדבר עליו יהיה הסבר על התחשבות מול חברים עובדי החוץ שקיבלו כפל שכר בינואר 2017 – עם המעבר של חברי נען לקבלת השכר ישירות לחשבונם ולא לחשבון הקיבוץ.
חומרי הסבר בשני הנושאים יועברו אליכם בטלגרם עד יום ראשון.
ערב השיתוף יתקיים ביום שני הקרוב, 8.3, בשעה 20:00 בזום.
לצערנו עקב תקלה בערוץ 900 לא נוכל לשדר לבתים. הערב יוקלט לטובת צפייה בהמשך למי שיפספס. להתראות.

הוא עוד ישוב: רונדו פורים מבוטל

בהמשך להודעת צח"י ומתוך לקיחת אחריות קהילתית הוחלט לבטל את רונדו פורים שתוכנן להתקיים הלילה.
האכזבה משותפת לכולנו, אבל למרות הרצון לשמח ולחגוג את פורים לאחר תקופה ארוכה, מייבשת ונטולת חגיגות, החלטנו שזה הצעד הנכון והמתבקש כרגע לטובת שמירה על בריאות הקהילה שלנו. מקווים לחגוג בקרוב, בהזדמנות אחרת. את הרונדו נשמור לשנה הבאה.
תרבות נען וצוות ההפקה

עצור, גבול לפניך: אספקת אלכוהול לקטינים היא עבירה פלילית

כידוע לכולנו החוק קובע כי חל איסור מוחלט על מכירה או אספקה של אלכוהול לקטינים. הובא לידיעתנו שיש בנען בגירים המספקים אלכוהול וסמים לקטינים מתחת לגיל 18. אנו רואים זאת בחומרה רבה. מזכירים ומזהירים את אלו שמאפשרים אספקה/מכירה של אלכוהול או סמים לקטינים שזו עבירה פלילית והעונשים בגינה הם מאסר וקנסות כספיים לצד הרשעה פלילית.
אנחנו מסירים את הכפפות ובמידת הצורך נערב את המשטרה.

צוות מניעת התנהגויות סיכוניות בקהילה

בריאות: למיון מגיעים עם הפניה

בעקבות מספר מקרים של חברים שהגיעו למיון ללא הפניה, אנו מזכירים לכולם: הטיפול הרפואי הניתן בחדרי מיון בבתי החולים **כרוך בתשלום**.
כדי לקבל פטור מתשלום יש להגיע **עם הפניה**. חבר אשר הגיע למיון ללא הפניה, לא יהיה זכאי להחזר מהקיבוץ.
איך מקבלים הפניה לפני שנוסעים? מהמרפאה בשעות הפתיחה / דרך מוקד כללית. מנויי שר"פ יכולים לקבל דרך מוקד שר"פ. אנא שימו לב והימנעו מאי נעימויות. הרבה בריאות.

צוות המרפאה

הנהג שלנו חברמן: נפרדים מאברהם קלוסקה

השבוע נפרדנו מאברהם קלוסקה שסיים את עבודתו בענף הרכב לאחר 23 שנה (!). כל כך הרבה דברים קרו בענף בשניים וחצי העשורים האחרונים, כל כך הרבה קרה בקיבוץ, ואברהם היה שם תמיד כדי להקל על המעברים והשינויים בחיור, בסיפור מעניין ובעיקר בהמון המון רצון טוב ורצון לעזור. עבור החברים המבוגרים - וגם הצעירים לפעמים - אברהם היה הקשר ההכרחי לעיר הגדולה, רחובות, ולחיים מחוץ לנען. אברהם - תמיד שמחת לעזור לחברה עמוסת קניות או חבר שנזקק להקפצה לקפלן (לא עלינו), ועל כך אנחנו רוצים להודות לך מהחברים שזכו לעבוד לצידך ומהנוסעים הרבים שלהם סייעת במהלך כל השנים. ומרים - אם הוא משגע אותך, תשלחי אותו אלינו, נקבל אותו בשמחה.

אמיר שרון – ענף הרכב

לאברהם,

רוצים להודות לך על שניסע אתה התאדה בהסעות אוטו-בית נען, באשם ובחמסין, עם האון רצון טוב, אכפתיות וצלחה מרובה! וקיבלנו עם פונוס - היסטוריה וידע כללי. ידענו שיש על מי לסמוך שייקח אותנו לקפלן ולרחובות ויחזירנו לנען. עם כל ציבור הנוסעים באשם שניסע רבות - תודות רבות מכולנו.

פינת נען: העיתון שלכם

איך שימחתם אותנו עם התגובות המפרגנות על גיליון פורים שיצא בשבוע שעבר! כיף גדול. העותקים המודפסים אזלו כולם (אנחנו עדיין בודקות ולומדות צרכים, רצונות וכמויות) - אז כדי שנוכל להעביר לחברים שרוצים לקרוא ולא הספיקו לשים עליו יד - יהיה מעולה אם תוכלו לאחר שסיימתם לקרוא, להעביר את העיתון למזכירות או לתא הדואר של גיל גלוטמן - ואנחנו כבר נדאג להעביר הלאה. חוץ מזה - מזכירות שמדור "רשות הדיבור" פתוח לכותבים בכל התחומים. אתם מוזמנים לפנות וננחה אתכם. כל טקסט עובר כמובן עריכה. ובכלל - רעיונות מגניבים וסיפורים אישיים מעניינים יתקבלו באהבה.

מייל המערכת: pinatnaan1@gmail.com או לעפרי לווסאפ 052-3578101
נתראה בגיליון פסח, בנות הפינה (ובנות מרים)

חופשה לנשמה: נופש במלון רמות

נופש למרגלות הגולן אל מול הכנרת - במלון רמות: 18-21.4 (ימים א'-ד') שלושה לילות, 4 ימי טיולים, חצי פנסיון. מחירים: 1835 ש"ח לאדם בחדר זוגי, 2730 ש"ח ליחיד בחדר זוגי. המחיר כולל אוטובוס ומדריך צמוד, כניסות לאתרים ועוד. לפרטים ולהרשמה לפנות אליי. **יעל רז**

עיתונים: הזמן הירוק

עיתון הזמן הירוק מחולק למנויי ידיעות אחרונות ומעריב לתאי הדואר. חברים שאינם מנויים על עיתונים אלו ורוצים לקבל את העיתון מוזמנים להירשם אצלי. אין אפשרות לקניה בכל-בו. **רחלי ביבי**

שורה להשראה:

"העידן הזה, ככה אני מתרשם, גורם לאנשים להסתפק בשפה דלה יותר, שמבטאת פחות את עומק המחשבה. כמו בשפה הצבאית. וכשמדברים בשפה דלה, אני חושש שגם מתחילים לחשוב ככה" (שלום חנוך, 2014)

לרונלי ליבנה ולמשפחה - במות האם - תנחומים מכל בית נען